**captum sit in causa iudicati,** C. 644. n. 7.  
**Prauaricari, quid & vnde,** C. 96. n. 19.  
**de Precario, qualis detur actio,** C. 610. n. 4.  
**Precarium quid & quid distet a commodato,** C. 610. n. 1.  
**Preces quid,** C. 365. n. 2.  
**Pretia seruorum, de quibus supplicium sumtum est, an deducantur, & ad quod deductionis genus referenda sint,** C. 557. n. 6.  
**Pretia seruorum manumissorum, quare deducantur, & quomodo,** C. 557. n. 5.  
**Pretium verum quod,** C. 322. n. 3. ex quo tempore aestimandum, nu. 4.  
**Primo & secundo heredibus institutis, defuncto secundo an eius hereditas ad primum pertineat ex substitutione,** C. 509. n. 1.  
**Primus & secundus casus in substitutione quis,** C. 418. n. 2.  
**Princeps an iura omnia habeat in scriinio pectoris,** C. 365. n. 6.  
**Princeps an sit ciuis Romanus,** C. 363. n. 2.  
**Princeps & magistratus, an possit capere ex testamento alterius & an etiam legare possit,** C. 363. n. 1.  
**Princeps an quod in imperfecto testamento ipsi relicto est, capere possit,** C. 357. n. 3.  
**Principes testamento non scripto institui heredes non possunt, scripto possunt,** C. 366. n. 1.  
**Priores leges ad posteriores trahuntur, & contra,** C. 86. n. 5.  
**Prioribus legibus, quod est cautum posterioribus comprehensum videtur, nisi nominatim sint contrariae,** C. 206. n. 6.  
**Priuilegia non ex tempore aestimari, sed ex causa, quid sit,** C. 634. n. 4.  
**Priuilegium testandi quibus militibus competat, & quibus de bonis concessum sit,** C. 331. n. 18. & 19.  
**Priuilegium testamenti militis quando valeat,** C. 344. n. 1.  
**non Probat nisi is, qui dicit,** C. 167. n. 3.  
**Procurator nomine domini conuentus an compensare possit, quod domino debetur ab eo, qui agit,** C. 207. n. 3.  
**Procurator quis sit,** C. 178. n. 12.  
**Procurator priuatae rationis quis,** C. 17. n. 2.  
**Procurator quis,** C. 292. n. 2.  
**Procurator non tantum dolum nec tantum latam, sed etiam leuem culpam praestare tenetur,** C. 292. n. 26. quod declaratur exemplis, nu. 27. & 28.  
**Procurator compensans an cauere cogatur dominum compensationem statam habiturum,** C. 207. n. 5.  
**Procurator an semper teneatur mandato non impleto,** C. 292. n. 5.  
**Procurator mandatum implere impeditus morbo, impetu hostium vel alio casu non tenetur,** C. 292. n. 7.  
**Procurator an mandatum mandanti renuntiare possit,** C. 292. n. 8.  
**Procurator an etiam tum interdum teneatur, cum tempestiue mandatum non renuntiauit,** C. 292. n. 9.  
**Procurator mandato impleto ad quid domino teneatur,** C. 292. n. 10.  
**Procurator an rebus amissis quoque dolum & culpa, & quam praestare debeat,** C. 292. n. 12.  
**Procurator an etiam leuem culpam praestare debeat,** C. 292. n. 38.  
**Procurator vsu veterum quis sit,** C. 156. n. 7.  
**idem generaliter quis sit,** num. 8.  
**Procurator impendia mandati exsequendi causa facta recte petit, & quae casus sint,** C. 267. n. 2.  
**Procurator qua actione teneatur, si per eum causam laesam esse probetur,** C. 281. n. 1.  
**Procurator an omnem culpam atque adeo etiam leuem praestet,** C. 292. n. 44.  
**Procurator ex euentu litis alienae certam e molumenti partem pacifcens, inutiliter pacifcitur,** C. 303. n. 1.